

Common Consultancy ApS

Vester Voldgade 83, 5.tv.
1552 København V

CVR-nr. 40295453

Årsrapport 2023/24

1. maj 2023 - 30. april 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Thomas Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Common Consultancy ApS
Vester Voldgade 83, 5.tv.
1552 København V

CVR-nr.: 40295453

Direktion

Lasse Spaabæk Perrild
Thomas Albrechtsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at bedrive kommunikations- og analysevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 290.244 mod DKK 1.474.811 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.863.467.

Der har i regnskabsåret været en ekstraordinær stigning i omkostninger til gager og lønninger som tilskrives vores øgede investeringer i udvikling af værktøjer til databearbejdning.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		6.631.268	6.656.768
Personaleomkostninger	1	-6.250.215	-4.732.260
Indtjeningsbidrag		381.053	1.924.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-2.910
Resultat af primær drift		381.053	1.921.598
Finansielle indtægter	3	2.953	0
Finansielle omkostninger	4	-8.753	-11.658
Resultat før skat		375.253	1.909.940
Skat af årets resultat	5	-85.009	-435.129
Årets resultat		290.244	1.474.811

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
Overført resultat	140.244	1.124.811
Årets resultat	290.244	1.474.811

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2024</u>	<u>30-04-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		156.000	117.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>156.000</u>	<u>117.700</u>
Anlægsaktiver		<u>156.000</u>	<u>117.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.625	223.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	152.000	85.000
Andre tilgodehavender		85.472	146.740
Periodeafgrænsningsposter		0	350.000
Tilgodehavender		<u>773.097</u>	<u>805.277</u>
Likvide beholdninger		<u>2.584.556</u>	<u>4.570.426</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.357.653</u>	<u>5.375.703</u>
Aktiver i alt		<u>3.513.653</u>	<u>5.493.403</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2024</u>	<u>30-04-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.663.467	1.523.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	350.000
Egenkapital		<u>1.863.467</u>	<u>1.923.223</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	86.350
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>86.350</u>
Selskabsskat	5	92.093	82.236
Langfristede gældsforpligtelser		<u>92.093</u>	<u>82.236</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	304.000	2.575.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.098	160.283
Selskabsskat	5	514.743	393.325
Anden gæld		664.252	272.986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.558.093</u>	<u>3.401.594</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.650.186</u>	<u>3.483.830</u>
Passiver i alt		<u>3.513.653</u>	<u>5.493.403</u>
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2022	50.000	398.412	350.000	798.412
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		1.124.811	350.000	1.474.811
Egenkapital pr. 1. maj 2023	50.000	1.523.223	350.000	1.923.223
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		140.244	150.000	290.244
Egenkapital pr. 30. april 2024	50.000	1.663.467	150.000	1.863.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.370.571	4.238.555
Pensioner	456.569	146.760
Andre omkostninger til social sikring	80.114	61.345
Andre personaleomkostninger	342.961	285.600
I alt	<u>6.250.215</u>	<u>4.732.260</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	2.910
I alt	<u>0</u>	<u>2.910</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.953	0
I alt	<u>2.953</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.753	11.658
I alt	<u>8.753</u>	<u>11.658</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2023	475.561	86.350		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	6.859
Betalt vedrørende tidligere år	-1.084			
Skat af årets resultat	171.359	-86.350	85.009	435.129
Betalt acontoskat	-39.000			
Skyldig pr. 30. april 2024	606.836	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			85.009	441.988
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	92.093			
Kortfristede gældsforpligtelser	514.743			
I alt	606.836	0		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2023	14.960	14.960	14.960
Afgang i året	-14.960	-14.960	0
Kostpris pr. 30. april 2024	0	0	14.960
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2023	-14.960	-14.960	-12.050
Årets afskrivninger	0	0	-2.910
Af- og nedskrivninger, afgang i året	14.960	14.960	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2024	0	0	-14.960
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2024	0	0	0

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	152.000	85.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-304.000	-2.575.000
I alt	-152.000	-2.490.000

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	152.000	85.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-304.000	-2.575.000
I alt	-152.000	-2.490.000

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør	156.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	156.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Spaabæk Perrild

Direktør

Serienummer: cc55716d-3e18-49cd-8979-847ffadbd299

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-04 10:41:15 UTC



Thomas Albrechtsen

Direktør

Serienummer: fc81ce55-d6fd-48ee-83a9-d7d9ee823218

IP: 47.53.xxx.xxx

2024-07-04 11:29:56 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-04 11:39:31 UTC



Thomas Albrechtsen

Dirigent

Serienummer: fc81ce55-d6fd-48ee-83a9-d7d9ee823218

IP: 79.35.xxx.xxx

2024-07-04 13:41:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4WXJ8-SDQX4-X85B2-ILAP7-G3KQC-7EA5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**